平成２８年１１月１日

中学校サッカー部保護者 各位

東北学院中学校サッカー部

部長 千葉 秀俊 副部長 鈴木 孝貴

監督 八木 博紀

高円宮杯全日本ユース U-15 サッカー選手権・東北地域予選１・２回戦

参加について（３年生＋登録メンバー）

 枯れ葉舞う季節、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は中学校サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、全国中学校サッカー大会出場の際には、沢山の保護者の皆様から温かいご声援を頂戴

し、感謝申し上げます。

 さて、中学校サッカー部では昨年度に続き、今年度も標記大会への出場権を獲得すること

ができました。３年生にとっては、中学校最後の公式戦となりますので、３年生全員と登録

メンバーで参加致したいと存じます。

出費ご多端の折、また、ご連絡が大変遅くなり、大変恐縮ですが、ご子息の参加のほど

宜しくお願い申し上げます。

記

１．参加日程 ：平成 28 年 11 月 4 日（金）2 校時～公欠（10 時頃出発）

～11 月 6 日（日）19 時～20 時頃、帰校予定

※万が一、初戦で敗退した場合ですが、観光バスと宿泊のキャンセル料

が高額であることから、その場合も２泊して帰校する予定です。

２．大会組合せ：別紙の通り

３．試合会場 ：弘前市運動公園・球技場 弘前市豊田 2 丁目 3-1 TEL 0172(27)6411

４．宿   舎：岩魚の宿 丹羽旅館 青森県黒石市板留字宮下 21 TEL 0172(54)8021

５．参 加 費：２０，０００円（出発時、参加承諾書を添えてご提出ください）

        ※大変恐縮ですが、試合結果によって、学校からの補助金の金額が

変わりますので、一旦、上記金額で集金させて頂き、大会終了後、

精算させて頂きます。

６．携 行 品：健康保険証のコピー（全員）、洗面用具、着替え、常備薬、初日の昼食

      サッカー用具（試合の用意：ホーム＆アウェイ）、サッカーノート、

      アップシューズ、お小遣い（お土産代程度）など

７．引   率：八木 博紀、コーチ・須田 圭亮、庄司 健人、トレーナー中村さん

        ※今回は観光バス１台で移動します。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加承諾書（2016 高円宮杯・東北大会 １・２回戦）※３年生＋登録メンバー

東北学院中学校サッカー部 部長 殿

標記大会への参加を承諾致します。

        年 氏名

     保護者                    印